



भारत सरकार, गृह मंत्रालय

Government of India, Ministry of Home Affairs

भारत के शत्रु सम्पत्ति अभिरक्षक का कार्यालय

Office of the Custodian of Enemy Property for India

सप्तम तल, हॉल संख्या- 2, केन्द्रीय भवन अलीगंज, लखनऊ-226024

7th Floor, Hall No. 2, Kendriya Bhavan Aliganj, Lucknow-226024

Email: cepi.lkw@mha.gov.in

Landline: 0522-2972945

File no. – CEPI/LKO/26/04/2023-24/ 1151

Date – 18.10.2023

सेवा में,

निदेशक

प्रशिक्षण एवं सेवायोजन निदेशालय

गुरु गोबिन्द सिंह मार्ग, बासमंडी चौराहा, लखनऊ।


विषय - कार्यालय की भर्ती विज्ञप्ति को सेवायोजन पोर्टल पर प्रकाशित कराने के सम्बन्ध में।

महोदय,

कृपया उक्त विषय पर दिनांक 18.10.2023 को अपर निदेशक, प्रशिक्षण एवं सेवायोजन निदेशालय, लखनऊ से हुई वार्ता के क्रम में।

2. आपसे अनुरोध है कि संलग्न भर्ती विज्ञापन को उ.प्र. सेवायोजन पोर्टल पर प्रकाशित करवाने का कष्ट करें।

संलग्नक - विज्ञापन की हिन्दी एवं अंग्रेजी प्रति।


राजेन्द्र व (राजेन्द्र कुमार)
उप सचिव
Rajendra Kumar उप सचिव
Deputy Secretary
भारत के शत्रु सम्पत्ति अभिरक्षक का कार्यालय
O/o the Custodian of Enemy Property for India
गृह मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Home Affairs, Govt. of India
लखनऊ शाखा / Lucknow Branch



भारत सरकार, गृह मंत्रालय,

भारत के शत्रु सम्पत्ति अभिरक्षक का कार्यालय

हाल नं 2, 7 वीं मंजिल, केंद्रीय भवन, सेक्टर H, अलीगंज, लखनऊ - 226024

भारत के शत्रु सम्पत्ति अभिरक्षक का कार्यालय, नई दिल्ली, लखनऊ में शाखा कार्यालय के लिये पात्र भारतीय नागरिकों से निम्नलिखित रिक्त पदों पर संविदात्मक नियुक्ति के लिये आवेदन आमंत्रित करता है :

क्रमांक	पद का नाम	पदों की संख्या	वेतन का विवरण
1.	सर्वेक्षक (स्तर -06)	7	* सेवानिवृत्त सरकारी कर्मचारियों के लिये - अंतिम आहरित वेतन घटा कर पेंशन * गैर सरकारी व्यक्तियों के लिये रू 30000/- (निश्चित)

विवरण के लिये कृपया इन वेबसाइट पर जायें - <https://www.mha.gov.in/en/notifications/vacancies> या <https://enemyproperty.mha.gov.in/vacancycircular>

कृपया अनुदेशों को बहुत ध्यानपूर्वक पढ़ें। ऑनलाइन आवेदन को जमा करने की अंतिम तिथि 27 अक्टूबर 2023 शाम 5 बजे है। आवेदन सीइपीआई कार्यालय नई दिल्ली को पोस्ट भी किये जा सकते हैं।



Government of India, Ministry of Home Affairs,

Office of the Custodian of Enemy Property of India

Hall No. 2, 7th Floor, Kendriya Bhawan, Sector H, Aliganj, Lucknow - 226024

Office of the Custodian of Enemy Property of India, New Delhi, invites application from eligible Indian candidates for following vacancies for their Lucknow Office:

S.No.	Name of Post	No. Of Posts	Salary Details
1.	Surveyor (Level-06)	07	* For retired government employees - Last pay drawn less pension. *For Non-Government Individuals – Rs.30,000/- (fixed)

For details please visit these websites – <https://www.mha.gov.in/en/notifications/vacancies> or <https://enemyproperty.mha.gov.in/vacancycircular>. Please read the instructions very carefully. Last date for submission of online application to cepi.del@mha.gov.in – 27 October 2023 by 5 PM. Applications can also be posted to CEPI Head Office New Delhi.